

Rakvere piir muutus Piiral ja Sõmeru teel

Läinud nädalal allkirjastati käskkirjad, mille kohaselt muudeti Rakvere linna ja Vinni valla ning Rakvere linna ja Sõmeru valla vahelist halduspiiri vastavalt nende kolme omavalitsuse esitatud halduspiiri korrigeerimise asendiplaanidele.

Rakvere linnavolikogu esimehe Mihkel Juhkami sõnul on pikaleveninud protsess sellega lõpule jõudnud ning Rakvere linna piir Sõmeru ja Vinni vallaga muudetud.

Vinni valla Piira külas asuvad ridamajad, mis Eesti riigis vahepeal toimunud maakorralduslike muudatuste tõttu osaliselt linna maadele sattusid, asuvad nüüd Vinni valla haldusterritooriumil.

Rakvere linna ja Sõmeru valla vahel muutus piir Sõmeru viadukti poole viiva tee

ääres, kus Rakverest minnes on vasakul pool teed nüüd Rakvere linna territoorium (sh kogu Vaala keskuse praeguse ja tulevase juurdeehituse ning Statoili ja EIXi tankla alune maa) ja paremat kätt Sõmeru valla maa-ala (suurelamute ja tee vaheline lage maa, mille ühele osale istutati mõni aasta tagasi puid).

kesi, ent kokkuleppele jõudmine võttis aega palju kauem, kui algselt loota võis," kommenteeris Juhkami, lisades, et nüüd ootab järke vahetatud aladele planeeringute koostamine-üle vaatamine, sest vajadus teid ja trasse rajada oli üks tähtsamaid asju, mis aitas lõpuks vaidlusküsimustes kokkuleppele jõuda.

“Selle maadevahetuse teemal on Rakvere-Sõmeru valla vahel juttu tehtud juba aastaid.”

Mihkel Juhkami
Rakvere linnavolikogu esimees



“Selle maadevahetuse teemal on Rakvere-Sõmeru valla vahel juttu tehtud juba aastaid. Saadeti kirju ja volikogude-poolseid ettepanekuid, moodustati läbirääkimiste komisjone ja kohtuti üksi ning mitme-

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse kohaselt otsustab halduspiiride korrigeerimise, kui taotluse aluseks on maakorraldus- ja ehitusplaneerimisvajadus, vabariigi valitsuse volitatud valitsusasutus, milleks on maaamet. Käskkirjale kirjutas läinud teisipäeval alla maa-ameeti peadirektori esimene asetäitja peadirektori ülesannetes Raivo Vallner. (VT)